
CRÉATION D’UN
BLOC SANITAIRE 
COLLÈGE JEAN PELLETIER
45000 ORLÉANS

EMETTEUR

AAGDC

TYPE

FAC

MARCHÉ

-
BATI

TB
NUMÉRO

-

PHASE

DCE

LOT

-

ECHELLE

1/20
NIVEAU

TN
INDICE

A

MAITRE D’OUVRAGE

DÉPARTEMENT DU LOIRET
IMMEUBLE LE LOIRET
45945 ORLÉANS

ARCHITECTE 

AAGDC
28, BOULEVARD POISSONNIÈRE
75009 PARIS

BET TCE & ECONOMISTE

ATELUX INGÉNIERIE
13, RUE DU CLOS D’EN HAUT
78700 CONFLANS SAINT HONORINE

BET STRUCTURE

KONSTRUKTIF
1, QUAI DE PORS MORO
29120 PONT-L’ABBÉ

FAÇADES

FAÇADE AVANT

Surbot en béton armé brut
de décoffrage de type traditionnel

Bandeau de rive en acier laqué
coloris noir

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner

ép. 40mm

Clôture en panneaux plats soudés

+ 3.49 m

+ 2.52 m

+ 0.00 m

Bardage vertical claire-voie,
en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Ouvrage de soutènement,
  + revêtement bitumineux

d'imperméabilisation visible,
coloris de finition Noir

Joint de fractionnement

Tuyau de descente en
aluminium, coloris noir

Grille circulaire métallique d'extraction d'air,
coloris noir

11.20

5 3 14 2

Pente ≥ 7% Pente ≥ 7%

T.N

0.
97

0.
40

1.
60

3.
99

0.
90

Couverture en acier laqué,
coloris noir

Surbot en béton armé brut
de décoffrage de type traditionnel

Bardage diagonal claire-voie
en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Bandeau de rive en acier laqué,
coloris noir

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner,

ép. 40mm

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner,

ép. 40mm

Fenêtre en menuiserie aluminium,
vitrage clair, ouverture à l'italienne,

coloris RAL identique à la couverture

+ 3.49 m

+ 2.52 m

+ 0.00 m

Bardage vertical claire-voie,
 en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Panneau de pictogramme gravé,
finition brûlée, Lxl = 400x400 mm

11.20

1 3 52 4

0.
97

0.
40

1.
60

3.
49

0.
40

Pente ≥ 7% Pente ≥ 7%

T.N

Couverture en acier laqué,
coloris noir

Surbot en béton armé brut
de décoffrage de type traditionnel

Bandeau de rive en acier laqué
coloris noir

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner

ép. 40mm

Clôture en panneaux plats soudés

+ 3.49 m

+ 2.52 m

+ 0.00 m

Bardage vertical claire-voie,
en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Ouvrage de soutènement,
  + revêtement bitumineux

d'imperméabilisation visible,
coloris de finition Noir

Joint de fractionnement

Tuyau de descente en
aluminium, coloris noir

Grille circulaire métallique d'extraction d'air,
coloris noir

11.20

5 3 14 2

Pente ≥ 7% Pente ≥ 7%

T.N

0.
97

0.
40

1.
60

3.
99

0.
90

Couverture en acier laqué,
coloris noir

Surbot en béton armé brut
de décoffrage de type traditionnel

Bardage diagonal claire-voie
en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Bandeau de rive en acier laqué,
coloris noir

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner,

ép. 40mm

Panneau de bardage en
bois massif, essence châtaigner,

ép. 40mm

Fenêtre en menuiserie aluminium,
vitrage clair, ouverture à l'italienne,

coloris RAL identique à la couverture

+ 3.49 m

+ 2.52 m

+ 0.00 m

Bardage vertical claire-voie,
 en bois massif, essence châtaigner,

ép.40x40 mm

Panneau de pictogramme gravé,
finition brûlée, Lxl = 400x400 mm

11.20

1 3 52 4

0.
97

0.
40

1.
60

3.
49

0.
40

Pente ≥ 7% Pente ≥ 7%

T.N

Couverture en acier laqué,
coloris noir

FAÇADE ARRIÈRE
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